p̄q̄ssim⁹ date obsecro supplicia
ti. anste mee non propter mes
ritum meum sed propter mes
ritum vestrum. date illi quā
tum digni estis amorem ve
strū. date inc̄s mihi quo sum
indignus. vt reddatur vobis
qua estis digni. Si enim nō
vultis dare vt habeam quod
desidero. saltem nolite negare
vt reddaz vobis quod debeo
Forſitan presumendo loqr. ſz
utiq⁹ bonitas vestra facit me
audacem. Loquar ergo ad
huc ad dñm meū ⁊ dñam me
am. cum sim puluis ⁊ cinis.
Domine ⁊ domia. nonne m̄
to melius est cum vos gratis
donatis petenti quod ipse nō
meretur. qm cum vobis sub
trahitur quod vobis sive de
betur. Illud quippe est predi
cande misericordie. istud est nefan
de iniusticie. Impendite igi
tur gratiam vt recipatis de
bitum. facite vos mihi misericordiā
vestram que mihi ex
pedit ⁊ vos decet ne faciam e
go vobis iniustiam meam
que nulli expedit ⁊ nullū de
cer. Estote vos mihi misericordes
qd obsecro. ne sim ego
vobis iniustus quod exercor.

Date bensigne et benigna. nec
sicut exoratu difficultes. **D**ate
anice mee amore vestri que ipso
sa non iniuste petit et vos iuste
exigitis. ne ipsa bonis vestris
sit ingrata quod ipsa iuste horret
et vos non iniuste punitis. **C**er
te Iesu fili dei. et tu maria mat
elus et vos vultis et equum est.
ut quicquid vos diligitis diliga
tur a nobis. **E**rgo bone fili ro
go te per dilectionem qua dili
gis. et diligi viis eam ita mihi
des ut vere diligam eam. **B**o
na mater rogo te per dilectionem
qua diligis filium tuum ut
sicut tu vere diligis et diligi vi
sum. ita mihi impetres ut ver
e diligam eum. **E**cce enim quod
ut fiat vere est in vestra volun
tate: cur propter peccata mea
non fiet. cum sit in vestra po
testate. **A**mator et miserator
hominum. tu potuisti reos tuos
et vlos ad mortem amare. et po
teris te roganti amorem tuum. et
matrem tue negare. **E**lenetur
igit vos sicut digni est mens
mea. amet vos sicut equum
est. cor meum. **D**iligat vos si
cuit sibi expedit anima mea.
Serviat vobis sicut debet ca
ro mea et in hoc consummetur

vita mea ut in eternum psal
lat tota substantia mea. **B**e
nedictus dominus in eternum
fiat fiat amen.

Elia oratio ad virginem
gloriosam.

Ave mundi spes maria.
Ave misericordia. ave pia. ave
proposita mihi christi. tu que sola meru
isti. esse mater sine viro. et lacta
re more miro angelorum imper
atrix petorum consolatrix. **L**o
solare me lugente in peccatis
iam fetente. **C**onsolare pecca
torem. et ne tuum des honorem
alieno aut crudeli. precor te re
gina celi. **D**e habeto excusa
tum. apud christum tuum na
tum. cuius iram expauesco. a
furore contremisco. **N**az pecc
caui sibi soli. **O** maria virgo
noli. esse mihi aliena. gratia ce
lesti pleaa. esto custos cordis
mei. signa me timore dei. **C**o
fer vite sanitatem. et da morum
honestatem. **D**a peccata me
vitare. et quod est amare. **O**
dulcedo virginalis. nunc su
it nec taliter natas milie et
creator rerum te elegit genitrix

qui maria peccatrice. emuda
vit a reatu. ipse me tuo precatu
a peccatis cunctis tergit ne i
fernus me demergat. **E**ya ro
sa sine spina. peccatorum me
dicia. pro me christū interpell
la. ut me saluet a procella. hu
sus mudi tam immudi. cuius
fluctus furibudi. omni pte me
impingit. et peccati zona strī
gut. **C**hriste fili summi pris.
p amo te tue misericordia. cui venter
te portauit. et te dulci lacte pa
uit. **T**e p ipam rogo supplex.
quia tu es salus duplex. sal
te mundaz atq; salus anima
rum. **T**e nūc precor licet reis
miserere mei deus. **M**iserere
christe mei. misere fili di
serere miserere. miserator naz
es vere. **T**u peccata dele mea
et cor mundū in me crea. **D**a
spem firmā fidez rectā. **C**ha
ritatemq; pfectā. **E**t concede
finem bonū. quod est sup om
ne donū. ut in cordō sic conpū
gar. tibi xpo q; coniungar. **F**ac
me digne manducare. corpū
tū salutare. ira tua non me
grauet. **S**anguis tu⁹ sic me
lauer. **E**xtra corp⁹ et in corde.
a peccatis et a forde. ut dum int
stat hora mortis. **A**ngel⁹ tūc

assit fortis. a te datus mihi cu
stos. qui det locum inter ius
tos. **D**ors dū carnē meā frā
gat. mors secūda nō me rāgat.
Licet caro computrescat. sp̄s
ritus tamē in te regescat. duz
resurgo te v̄slur⁹. semp apud
te mansurus. **A**udi nos. naz
te filius nihil negas honorat.
Galua nos iesu pro quib⁹ f̄
go mater te orat amen.

Sequuntur nūc orationes
de angelis et primo de sancto
michael archangelo.

Sancte michael ar
chāgele domini no
stri iesu christi. qui
venisti in adiutori
um populo dei. Subueni mi
hi apud altissimū iudicez. ut
mihi peccatori donet remissio
nem omnīū peccatorū meorū
pter magnā miserationū suā
rum clementiā. **E**xaudi me
clamantē sancte michael ar
mnuocantem te. et adiuua me
maiestate domini depantez.
Et interrella pro me gemiscē
te et fac me castū ab omnibus
peccatis meis. **I**nsuper obse
cro te preclarū atq; decoz suis
me dīnicaris ministraz. ut i uos
uissimo die benigne suscipias.

anima mea in sinu tuo sc̄issimo. et p̄ducas eam in locū reſtrigeri pacis et q̄etis. ubi sc̄to rum anie cū leticia et inenarrabili gaudio futurū iudiciū et gl̄iam beate resurrectionis exspectant.

Item alia vnde supra:

Hec simme sedis minister. princeps militis celestis et signifer. Quis ut deus misericordiae angelus p̄fissime. archangelus placidissime tibi corpus et animam meā tota intentione ī tuendā cōmittit tibi specialit̄ post deū deiq; genitricē viter mortis mee diligentia cōmitatio. Adesto q̄so mihi dū viuo ut oēs actus meos ad dei voluntatē facienda dirigas. ut me ab insidīs inimicis. et ab oībus malis visibilib; et inuisibilib; libes. succurre mihi q̄s so in hora mortis mee et festina in auxiliū meū cū angelorū multitudine. ut brachium peccatoris et maligni aduersarij mei conteras apprehende armā et scutū et exurge in adiutoriū mihi ut animam meā defauicib; impij draconis eripias et eam comitantib; angelis lucis in sinum abrahe in req;

em sempiternam cum exultatione perducas.

De omnib; angelis **O**ratio

Onies sancti angelii et archangeli. throni et dominations: principatus et potestates. virtutes cherubin et seraphin. agmina celestium beatorū spirituum. fundite p̄ me preces ad dñm. vt. me liberet a peccatorū vinculis et illustraret dignetur virtutū studijs. et defendat ab aduersitatib; cū cels. et postremus iungat me sanctis consortib; amen.

Item adhuc de eodem

Onies sancti seraphin. cherubin throni quoq; dominations. principatus. potestates. virtutes. archangeli. angelii. ordines nouē spirituum. beatorū. quos in dei laudibus firmavit charitas. me fragilem peccatores supplicem restrum firmare p̄cib;. ut spiritales prauitates vestro iuuamento deuincens fortiter nunc et in euum vestris patrocinijs fulciri. vestre beatitudinis gratia perfui merear amen.

Xix ad xxiū angelū orō

Acet oēs et p̄ oībsugnis cuiib; tuū singularit̄ et p̄cipue

15

De posco suffragiū beate et an;
gelice spūs cui me de² custos
clendū deputauit. ut me dies
bus ac noctib; horis et momē
tis omnib; indesinenter vbi
et custodias. ne adstū qd ab
sit aliquē ad me decipienduz
tallidus temptator inueniat.
ne rabies sue tyrānidis exerceſ
at qui tanq; leo rugiēs circūit
querēs quē deuoret. Ne aiam
meā circūueniēdo illaq; et ne
mentē meā alienādo pturbeſ
ne sensus meos exagitādo lu
dificit. ne me in pīcula vlla p̄
cipitet. ne me in casus iprouiſ
se mortis ipellat. Sed vt sem
et vndiq; tuo interius exteri
et regimine vitq; pspere et in
bono pposito transīgā. ne ante
vignā pccōꝝ emendationē vi
te terminū capiā. Tū vero p̄
finitū tps moriēdi aduenerit.
et inimici mei aiam meā circū
dederint. et os eoy locutū fuſ
erit supbia. cū tribulatio pro
xima fuerit et non sit q adiu
uet. cuꝝ aperuerint sup me os
luū sicut leo rapiens et rugiēs
quādo circūdederint me ca
nes multi. et concilium malt
gnantū obſederit me. Tunc
fogo exurge cum dei adiuto?

rio ad conuertendū inimicū
meum retroſum. Exurge pre
ueni eum et supplanta eū. Eri
pe animā meaz ab īmpio. cōſ
tere brachiū peccatoris et ma
ligni. queratur ab illo pecca
tum meum et non inueniatur
deletum sanguine christi. Tūc
queso ne elogaueris auxiliuſ
tuum. sed ad defensionē meaz
pſpice. Erue a framea aiam
meā. et de manu canis vntaz
meam. Salua me ex ore leor
nis. et a cornibus vnicornium
humilitatem meaz. Restitue
aiam meā a malignitate eoru
a leonib; vnicā meā. Nō sup
gaudeant mihi inique. nō di
cant in cordibus suis. euge eu
ge anime noſtre. nec dicat de
uorauimus eū. Nō mandent
verbum iniquum aduersum
me dicentes. Persequimini et
comprehendite eum quia nō
est qui eripiat. Tunc obſecto
ne tradas bestijs animā tibi
comissam. animam pauperis
tui ne obltuiscaris in finem.
Ne pmittas auferendū ipijs
pconijs hoim. tibi celt' assig
tuſ. Sed educ me de laqueo
quē absconderūt mihi. educ
de custodia aiam meā et eam